MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

338354

96222

GOBERNACION DEL HUILA
Liza Adriana Carvajal Franco
MICRONET SAS.

Consumibles de Impresion Il

Modificacion de la Orden de Compra

2022-10-19 15:08:53

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2022-10-19 2022-12-30
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
89737 CDP - SECRETARIA 5209 5209
GENERAL
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 cim02--Téner HP  75.0 Unidad 1268000.00 5209 95100000.00

LaserJet 147X
Alto Rendimiento
Negro Original,
25.200 Paginas
Region 1



10

11

12

13

14

cim02--HP 89X
Black LaserJet

Toner Cartridge
Region 1

cim02--HP 62XL
Black Ink
Cartridge Regién
1

cim02--HP 62XL
Tri-color Ink
Cartridge Regién
1

cim02--HP 37X
Black LaserJet

Toner Cartridge
Region 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet

Toner Cartridge
Region 1

cim02--HP 80X
Black Dual Pk LJ
Toner Cartridge
Region 1

cim02--HP 83A
Blk Dual Pack LJ
Toner Cartridge
Region 1

cim02--HP 26X
Black 2-pack LJ
Toner Cartridge
Region 1

cim02--HP
LaserJet 10K
Black Print
Cartridge Region
1

cim02--HP
LaserJet Pro
M401/M425 6.9K
Blk Crtg Region 1

cim02--HP 87X
Black 2-pack LJ
Toner Cartridge
Region 1

cim02--HP 26A
Black LaserJet

Toner Cartridge
Region 1

cim02--IVA

75.0

10.0

6.0

30.0

4.0

25.0

19.0

20.0

4.0

5.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

984600.00

178500.00

175100.00

1204100.00

1154000.00

1318000.00

489100.00

1546500.00

714700.00

731900.00

2458800.00

507700.00

58828142.00

5209

5209

5209

5209

5209

5209

5209

5209

5209

5209

5209

5209

5209

73845000.00

1785000.00

1050600.00

36123000.00

4616000.00

32950000.00

9292900.00

30930000.00

6432300.00

5123300.00

9835200.00

2538500.00

58828142.00



Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacién de la aclaracion

Solicitud del contratista, para realizar la ampliacion del plazo de ejecucién debido a la dificultad que presenta actualmente, por el
desabastecimiento de los téneres

Firmado
n digitalmente por
g_i; _Ag.n.u.nw Fuduco. e AP p

< DIEGO TRUJILLO

BENITEZ
Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: Liza ADRIANA CARVAJAL FRANCO Nombre: DIEGO TRUJILLO

Documento: 35285720 Documento: 16.260.038



